La pobl de Alfinde.

Pag. 62. Summat plana XXV solidos

Die lune XIX septembris predictus procurator obtavit Garsiam Oliva. Solvit Petro Valero X ss X ss.

Villa Mayor. Die martis XX septembris procurator predictus optavit Petrum Petri de Scanyella fuit sibi vendita decima pro XV ss XV ss.

Alfayarin. Die veneris V madii anni XIII Michael Aradan procurator fabrice presentavit processum Berengarium de Castellon qui obtavit sequentes: Petrum Serano Iohannem de Scatron Sthephanum Egidii Dominicum Stevan. Et dictus procurator obtavit Garciam Desques.

Ossera. Non sunt XIX parrochiani.

Almolda. Decima est comitis.

Montnegriello. Non sunt XVI parrochiani.

Pag. 63. *Las Pedrosas.* Die martis secunda madii anni XIII Sancius Venian procurator obtavit Martinum del Frago et comisit decimam colligendam vicario dicti loci.

Luna. Die lune prima madii anni XIII Sancius Venian procurator fabrice obtavit Petrum Exquierdo.

El Vayo. Die sabati XXIX aprilis anni XIII. Sancius Venian procurator obtavit Garsiam Pilvet. Non ascendit ad numerum.

El Castellar. Die lune XXVIII aprilis anni XIII. Sancius Venian procurator obtavit Pascasium del Emperador.

Muel. Mezalocha. Cortes de Navarra.

Pag. 64. Summa recepte civitatis et archipresbiteratus Cesarauguste anni M CCCC XII de gratia quinti decimarii facta per dominum nostrum papam fabrice ecclesie Cesarauguste cuius executio incepit XVIII die mensis septembries anni predicti usque ad primam die mensis aprilis anni M CCCC XIII exclusive mille quatuorcentos sexaginta duos ss. quinque ds. M CCCC LXII solidos V dineros.

Pag. 65. Ista sunt loca archipresbiteratus Cesarauguste qui ad viginti focos non suficiunt: Primo Mecalbarbal Huytevo Pinsech Marran Pedrola Figueruellas Lucenich Alcala Frescano Agon Gallur Vesinbre Burueta Cabanyas Tichenich

TOMÁS DOMINGO PÉREZ Y MARÍA ROSA GUTIÉRREZ IGLESIAS

*Salliellas Sunyen Marecha Lumpiach Rueda Urrea Bardalur Turbena Barboles
Cascallo Grisenich La Muela Luquiello Ayles Exaulin Botorrita Maria Quadret
Cuart Tiergua Pastriz Paules Valpalmas.*

B) *Arciprestazgo de Belchite.*

Pag. 69. Anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo XII. Liber obtationis facte in archipresbiteratu Belchitensi per Martinum Calbo porcionarium et procuratorem fabrice sedis Cesaraugustane de quinto decimario iuxta seriem et tenorem bulle et processus cuiusdam gratie domini nostri pape Benedicti facte fabrice dicte sedis ut hec latius aparet per processum obtationis actitatum per Dominicum Ballester notarium Cesarauguste.